
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4299357 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

2 300 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji krásný a slunný pozemek o celkové výměře
1569 m2 v klidné části obce Stará Rudná. Tento pozemek zahrnuje
1/3 příjezdové cesty (161,6 m2) s již přivedeným vodovodem.
Pozemek se nachází v blízkosti hlavní cesty směrem na Malou
Morávku, která je vzdálena pouhých 5 km. Lokalita nabízí veškerou
občanskou vybavenost – školu, školku, obchod. Podle územního
plánu je zde možné postavit chatu, chalupu, rodinný dům nebo
penzion. Pro zájemce je možnost rozšíření o další dvě parcely s
celkovou výměrou 4417 m2. Pozemek se nachází na slunném
místě bez přítomnosti hospodářských zvířat, což zaručuje klid a
pohodu. Ideální investiční příležitost pro bydlení či rekreaci.

ID inzerátu ESO: 4299357
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900893346
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1569 m2
Kód zakázky: 893346 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Čecháček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


